

**نویسنده:** اولیبا روسان «Olivia Rosan»  
**منبع و تاریخ نشر:** کمان دریم «16-06-2024»  
**برگردان:** پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

---

**سیاستمدار اسرائیلی به نقل از هیتلر برای اسکان  
مجدد غزه استدلال می کند.**

### **Israeli Politician Quotes Hitler to Argue for Resettlement of Gaza**

یک کارشناس سیاست خارجی گفت: "در چه جامعه ای می توان آشکا را از سیاست های الگوپردازی از رفتار هیتلر حمایت کرد؟ در جامعه ای که به دلیل حمایت آمریکا احساس معافیت کامل می کند."

***In what kind of society can one openly advocate policies modeled on Hitler's conduct? In a society that feels complete impunity due to America's protection," one foreign policy expert said***



موشه فیگلین، رهبر حزب راست افراطی رژیم صهیونیستی Zehout (هویت) در 29 اوت 2019 بیانییه مطبوعاتی مشترکی را با نخست وزیر و رهبر لیکود بنیامین نتانیا هو (غیره دیده) در رامات گان، نزدیک شهر ساحلی اسرائیل تل آویو ارائه می کند. عکس: جک گنز/ خبرگزاری فرانسه از طریق گتی ایماژ)

**موشه فیگلین،** عضو سابق کنست اسرائیل، از آدولف هیتلر نقل قول کرد که او از اسرائیل خواست تا نوار غزه را اسکان دهد و "غزه عبری" ایجاد کند.

**فیگلین** که حزب لیکود به رهبری **بنیامین نتانیا هو**، نخست وزیر را بخاطر تأسیس حزب دست راستی بنام زهوت ترک واز حزب مذکور استعفا داد؛ قصد دارد لیکود را در انتخابات بعدی اسرائیل به چالش بکشد، این اظهارات را در جریان میزگردی در کانال (12) اسرائیل که روزیکشنبه در شبکه های اجتماعی به اشتراک گذاشته شد، بیان کرد. میدل ایست آی (Middle East Eye) گزارش داد.

**فیگلین گفت:** "ما در کشورمان مهمان نیستیم، این کشور ما ست، همه چیز....." و افزود: "هما نطور که **هیتلر گفت**، "من نمی توانم زندگی کنم اگر یک یهودی باقی بماند." پس من هم اگر یک «اسلام و نازی» اینجا در غزه بماند، نمی توانیم اینجا زندگی کنیم.» — (@)

**اظهارات فیگلین** با محکومیت گسترده ای در شبکه های اجتماعی مواجه شد. "در چه نوع جامعه ای می توان آشکارا از سیاست های الگوبرداری از رفتار هیتلر حمایت کرد؟" **تریتا پارسی**، معاون اجرایی مؤسسه کوئینسی برای امور دولتی مسئولیت پذیر پرسید. در جامعه ای که به دلیل حمایت آمریکا احساس معافیت کامل می کند.

**یانیس واروفاکیس**، وزیر دارایی سابق یونان و رهبر حزب سیاسی چپ پاناروپایی DiEM25 نوشت که "شواهد نیات نسل کشی در حال افزایش است" و پرسید: "دیوان بین المللی کیفری [دادگاه بین المللی کیفری] چه زمانی اقدام خواهد کرد؟"

اسرائیل از (7) اکتبر که حماس حمله مرگباری علیه جنوب اسرائیل انجام داد و حدود «1100» نفر را کشت و بیش از «240» نفر را گروگان گرفت، در جنگ خود با غزه حداقل (37337) نفر را کشته و (85299) نفر را مجروح داده است. قبل از این حمله، اسرائیل «16» سال کامل محاصره این منطقه باریک را حفظ کرده بود. آفریقای جنوبی با استناد به تخریب گسترده بمباران غزه و همچنین اظهارات سیاستمداران بلند پایه اسرائیلی از جمله **نتانیا هو** که همه مردم غزه را همدست در حمله (7) ماه اکتبر توصیف می کند، پرونده ای را در دادگاه بین المللی دادگستری مطرح کرد که اسرائیل را به نسل کشی در غزه متهم کرد. و از سوی هم چندین کارشناس و محقق حقوق بشر نیز به این نتیجه رسیده اند که اسرائیل در حال نسل کشی است.

این اولین بار نیست که **فیگلین**، که از سال (2013 تا 2015) در کنست خدمت می کرد، خواستار اخراج فلسطینی ها از غزه می شود.

به گزارش **میدل ایست آی**، او در ماه ژانویه به هوادارانش گفت: "ما به نخست وزیری متفاوت نیاز داریم که ما یل باشد گردن خود را برای پیروزی بچسباند. **زهوت** هر زمان که انتخابات برگزار شود، چنین نامزدی را ارائه یا منتصب خواهد کرد." برای ما،

جنگ غزه صرفاً یک جنگ دفاعی نیست، بلکه یک جنگ آزاد سازی است، آزادسازی سرزمین از دست اشغالگران.»

او در اکتبر «2023» در مصاحبه با الجزیره، همچنین از "ویرانی کامل غزه، قبل از حمله به آن... ویرانی مانند درسدن و هیروشیما، بدون سلاح هسته ای" دفاع کرد.

به گزارش **هآرتس**، پلت فرم 2019 **زهوت** شامل لغو توافقنا مه اسلویا فلسطینیها بود.

با من در مورد حقوق بین الملل صحبت نکنید، زیرا چنین چیزی وجود ندارد. می دانید، لحظه ای که از کلمه «فلسطینی» استفاده می کنید، حقیقت را نمی گوید. چون هیچ ملت فلسطینی وجود ندارد و آنها آن را می دانند.» **فیگلین** در همان سال گفت.

دیگر سیاستمداران کنونی رژیم صهیونیستی نیز خواستار اخراج فلسطینی ها از غزه شده اند.

**ایتامار بن گویر**، وزیر امنیت ملی اسرائیل در ماه ژانویه گفت که دولت اسرائیل باید مهاجرت فلسطینیان به خارج از غزه را تشویق کند.

در اواخر همان ماه، **بن گویر** و وزیر دارایی **بزالل اسموتریچ** در یک کنفرانس جناح راست که خواستار «اسکان مجدد» غزه شدند شرکت کردند.

## چند سطری در مورد نویسنده این مقاله :

**ولیبویا روزان** روزنامه نگار، محقق و شاعر با تمرکز بر اقلیم، محیط زیست و عدالت اقتصادی و اجتماعی است. او به عنوان ویراستار نظر و نویسنده کارکنان در **Common Dreams** کار می کند. طبیعت به چه روش هایی الهام می گیرد یا به کار شما اطلاع می دهد؟ اولین سالهای هوشیاری خود را در روستایی ورمونت بدون تلویزیون گذراندم.



----- **با تقدیم احترامات** «2024-06-19»